技 C第 899 号(1/3)

2018 年 4 月 1 日

追記 2018 年 5 月 1 日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

変更のお知らせ

②HH 形 2 色発光タイプにつきまして、終了時期を 2018 年 9 月末としておりましたが、

通常出荷数を上回る受注をいただいたことから、この書面をもって終了とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

製造中止のお知らせ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら製造上の都合により、下記製品の製造並びに販売を下記の通り

中止させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

ご愛用をいただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが何卒

ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■製造中止の製品

①EH形ワイヤーラップ端子タイプ

②HH 形 2 色発光タイプ

■製造中止理由

使用部品供給困難及び製造メーカー供給終了の為

■推奨代替品

2 ページ以降【詳細】をご参照ください。

■実施時期

最終受注日を 2018年 9 月末、最終納入日を 2018 年 10 月末とさせていただきます。

2018 年 11 月以降の納期はお受けできませんのでご了承ください。

※受注及び在庫の関係で実施時期が前後する事がございます。

ご不明点などがございましたら下記へお問い合わせをお願いいたします。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン
東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp

技 C 第 899 号(2/3)

2018 年 4 月 1 日

① 製造中止の製品 EH 形ワイヤーラップ端子

（EH 形従来タイプのみの設定で高信頼タイプ(EH-N 形)、G タイプ(EH-G 形)に設定は

ありません。）

対象形名指定方法 EH□-□□□□□W□ 例：EHL-0S070CK4W1

端子形状の記号が（W）

推奨代替品 EH形、EH-N形、EH-G 形#110 タブ、ハンダ共用タイプ

技 C 第 899 号(3/3)

2018 年 4 月 1 日

追記 2018 年 5 月 1 日

② 製造中止の製品 HH 形 2 色発光タイプ（早期終了）

対象形名指定方法

HHM-1W37080□□□□□ 例：HHM-1W37080CH4SK

ボタン形状の記号が(W3)、LED の色の記号が(7080)

※単色発光、非照光タイプの HH 形は製造中止ではありません。

株式会社サンミューロン